
TIESĪBU AKTI, KO PIEŅEM STRUKTŪRAS, KURAS 
IZVEIDOTAS AR STARPTAUTISKIEM NOLĪGUMIEM 

ES UN ANDORAS APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS Nr. 1/2012 

(2012. gada 25. janvāris), 

ar ko izveido muitas drošības noteikumu sarakstu, kas paredzēts 12.b panta 1. punktā Nolīgumā 
vēstuļu apmaiņas veidā starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Andoras Firstisti 

(2012/57/ES) 

APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā Nolīgumu vēstuļu apmaiņas veidā starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Andoras Firstisti, kas 
parakstīts Luksemburgā, 1990. gada 28. jūnijā (“nolīgums”), un jo īpaši tā 12.b punkta 1. punktu, 

tā kā 12.b punkta 1. punktā ir teikts, ka Andoras Firstiste pieņem Savienības piemērotos muitas drošības 
pasākumus un ka attiecīgo Kopienas tiesību aktu noteikumu detalizētu sarakstu izveido nolīguma 17. pantā 
paredzētā apvienotā komiteja, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

To Kopienas tiesību aktu noteikumu saraksts, kurus Andoras Firstiste pieņem saskaņā ar nolīguma 12.b 
panta 1. punktu, ir šāds: 

Muitas drošības pasākumu kategorija Kopienas muitas kodeksa noteikumi – 
Padomes Regula (EEK) Nr. 2913/92 ( 1 ) 

Kopienas muitas kodeksa piemērošanas 
noteikumi – Komisijas Regula (EEK) 

Nr. 2454/93 ( 2 ) 

Deklarēšana pirms preču ievešanas un 
izvešanas 

Ievešana: 36.a–36.c pants Ievešana: 181.b–184.c pants 

Izvešana: 182.a–182.d pants Izvešana: 
— 592.a–592.d pants un 592.f pants 

(izvešanas muitas deklarācija) 
— 842.a–842.f pants (izvešanas 

kopsavilkuma deklarācija) 

Atzīts komersants 5.a pants 14.a–14.d pants, 14.f–14.k pants un 
14.q–14.x pants 

Muitas drošības pārbaudes un risku 
pārvaldība drošības jomā 

13. pants Vispārīgi: 4.f–4.j pants 

Ievešana: 184.d–184.e pants 

Izvešana: 
— 592.e un 592.g pants (izvešanas 

muitas deklarācija) 
— 842.d panta 2. punkts (izvešanas 

kopsavilkuma deklarācija) 

( 1 ) Padomes Regula (EEK) Nr. 2913/92 (1992. gada 12. oktobris) par Kopienas Muitas kodeksa izveidi (OV L 302, 19.10.1992., 1. lpp.). 
( 2 ) Komisijas Regula (EEK) Nr. 2454/93 (1993. gada 2. jūlijs), ar ko nosaka īstenošanas noteikumus Padomes Regulai (EEK) Nr. 2913/92 

par Kopienas Muitas kodeksa izveidi (OV L 253, 11.10.1993., 1. lpp.).

LV L 29/44 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 1.2.2012.



2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

To piemēro no 2011. gada 1. janvāra. 

Briselē, 2012. gada 25. janvārī 

Apvienotās komitejas vārdā – 
priekšsēdētājs 

Gianluca GRIPPA

LV 1.2.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 29/45


